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TOIMINTAKERTOMUS 

TOIMINTAKERTOMUS SAVONLINNAN BLC-OSUUSKUNTA - 
TILIVUOSI 2024 

Yleistä 

Savonlinnan BLC -osuuskunta (osuuskuntakonserni) on konsernin emoyhtiö, joka 
omistaa 100%:sti BLC Telecom Oy:n ja BLC Turva Oy:n. BLC Turva Oy omistaa 
100%:sti Hardware Group Finland Oy:n. Lisäksi Savonlinnan BLC -osuuskunnalla on 
osakkuusyhtiöt BLC Tietoverkot Ky ja BLC Tietoverkot GP Oy, joista Savonlinnan BLC 
-osuuskunta omistaa 33,5%.

Toiminnan kehittymistä koskevat tiedot 

Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 90,69 miljoonaa euroa (91,41 miljoonaa euroa 
vuonna 2023). Liikevaihto nousi telecomliiketoiminnassa 3,4% ja laski 
turvaliiketoiminnassa -1,7%. 

BLC Telecom Oy:llä on käytössä ISO 9001 -laatujärjestelmä. BLC Turva Oy:llä on 
käytössä toimintajärjestelmä, joka sisältää ISO 9001 -standardin mukaisen 
laatujärjestelmän ja ISO 45001 työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän. 

BLC-konsernissa vuonna 2024 tehostettiin kassavirtaa ja jatkettiin sijoituksia 
valokuituverkkoihin BLC Telecom Oy:ssä ja yhteisyrityksessä. BLC Turva Oy:n 
tehostamistoimenpiteet näkyivät sekä yhtiön operatiivisessa tuloksessa että 
merkittävänä varastoarvon alentumisena. BLC Telecom Oy panosti myyntiin koko Itä-
Suomen alueella, minkä kustannukset vaikuttivat merkittävästi yhtiön 
kannattavuuteen. 

Yhteenveto BLC-konsernin tytär- ja osakkuusyhtiöiden tuloksista vuodelta 2024 
(suluissa edellinen vuosi): 
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Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole olennaisia tapahtumia. 

Yhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat seuraavat tunnusluvut 

Savonlinnan BLC -osuuskunnan emoyhtiöön ei kirjaudu oleellisesti liikevaihtoa. 
Savonlinnan BLC -osuuskuntakonsernin ja sen emoyhtiön taloudellista asemaa ja 
tulosta kuvaavat seuraavat tunnusluvut: 

Konsernin tilikauden tulos painui negatiiviseksi ja oli -0,8 miljoonaa euroa tappiollinen. 
Konsernin oman pääoman tuotto oli negatiivinen ja sijoitetun pääoman tuotto jäi 
nollaan. Konsernin omavaraisuusaste parani ja omavaraisuusaste on noussut 
systemaattisesti vuoden 2020 42%:n tasosta 52%:iin. 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 

BLC-konsernissa panostetaan kasvuun sekä turvaliiketoiminnassa että 
tietoliikenneliiketoiminnassa. 

Teleliiketoiminnassa markkinanäkymät säilyvät haasteellisena kovan kilpailun ja 
keskittymisen vuoksi. Valokuitumarkkinassa jaetaan parhaillaan markkinaosuuksia 
taajamien osalta, mikä myös lisää valokuitupohjaisten liittymien kysyntää. Investointien 
myötä liiketoiminnan kannattavuus arvioidaan parantuvan tulevaisuudessa. 

Turvaliiketoiminnassa markkinanäkymien arvioidaan säilyvän haasteellisina myös 
tulevana tilikautena, johtuen yleisestä markkinatilanteesta, kilpailun kiristymisestä sekä 
toimialalla tapahtuvasta keskittymisestä ja rakennemuutoksesta. Turvaliiketoiminnassa 
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on keskitytty tilikauden aikana kannattavuustoimien toteuttamiseen sekä toiminnan 
tehostamiseen. 

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta 

BLC-konserni on tehnyt jatkuvasti tuote- ja palvelukehitystä, mutta kokonaisuuden 
kannalta panostukset ovat olleet kuitenkin melko vähäisiä. Tuote- ja palvelukehitystä 
pyritään tulevaisuudessa kohdentamaan liiketoimintojen kannattavuuden 
parantamiseksi. 

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

Valokuituverkkoihin liittyy suuri markkinapotentiaali, kokonaispotentiaali on yli 1 
miljoona valokuituliittymää. BLC:n markkina-alueella potentiaali on kymmeniä tuhansia 
uusia asiakkaita. Valokuituliittymäpalveluiden myyntiin liittyy riskejä voimakkaan 
kilpailun vuoksi. Valokuituverkkojen käyttöaste ja asiakaslaskutus ovat merkittäviä 
tekijöitä telecom-liiketoiminnan kannattavuuteen. Meneillään olevan 
investointiohjelman ja siihen liittyvien kertakustannuksien vaikutuksesta BLC Telecom 
Oy:n kannattavuus on tällä hetkellä alhainen, mutta kannattavuuden odotetaan 
parantuvan tulevaisuudessa. Yhteisyrityksen kannattavuus on hyvällä tasolla. 

Lukitus- ja turvaliiketoiminnan markkinatilanne on haasteellinen. Liiketoiminnan 
odotetaan vilkaistuvan vuoden 2025 aikana, mutta yleinen epävarmuus voi vaikuttaa 
kehitykseen. Turva-alalla rakennemuutos ja ketjuuntuminen jatkui myös vuoden 2024 
aikana. Teknologiakehitys on muuttanut toimialaa vuosien varrella, ja teknisen 
turvallisuuden vaatimukset edellyttävät toimijoilta entistä enemmän osaamista.  

Konsernin omavaraisuusaste on parantunut edellisestä tilikaudesta, ja rahoituksellinen 
asema on edelleen hyvä. Rahoitusriskit liittyvät liiketoimintojen kassavirtojen 
kehittymiseen. 

Maailman tapahtumista johtuva epävarmuus, inflaatioriskit, konfliktit ja häiriöt 
toimitusketjuissa sekä erilaiset muut häiriöt voivat vaikuttaa BLC-konsernin 
liiketoiminnan kehitykseen. Euribor-korkojen taso on ollut laskeva vuoden 2024 
tasosta, ja siten BLC-konsernin rahoituskulut tulevat laskemaan. 

Konserni ja sen yhtiöt ovat varautuneet vahinkoihin, häiriöihin ja toiminnan 
keskeytyksiin toiminnan hajauttamisella, varautumisella, vakuutuksin, henkilöstön 
koulutuksin sekä kyberturvallisuuspalveluilla. 
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Henkilöstö 

Osuuskunnalla on ollut keskimäärin 514 henkilöä töissä. Osuuskuntakonsernin 
henkilöstöön liittyvät tunnusluvut on esitetty seuraavassa taulukossa: 

Lähipiirilainat 

Savonlinnan BLC -osuuskunta on antanut lainoja konserniin kuuluville yhtiöille. Lainojen 
yhteismäärä on 7 444 700 euroa ja laina-aika on enintään 10 vuotta. Lainojen 
lyhennykset ja korot maksetaan tasaosuuksin. Lainojen korko on sidottu Euribor-
korkoon. Lainat ovat vakuudettomia. Emo-osuuskunta on antanut lisäksi takauksia 
tytäryhtiön pankkivastuisiin liittyen 951,841,79 euroa. 

Pääomalainat 

Emoyhteisö on antanut 3 500 000 euroa pääomalainaa BLC Telecom Oy:lle. Lainan 
korko on 6 % ja laina-aika on 10 vuotta. Pääomalainan pääomaa ja korkoa saadaan 
maksaa vain siltä osin kuin BLC Telecom Oy:n vapaan oman pääoman ja kaikkien 
pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää BLC Telecom Oy:n viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen 
mukaisen tappion määrän. Laina on vakuudeton.  

Yhtiön hallinto 

Osuuskunnan varsinainen kokous oli 5.6.2024. Tilivuoden lopussa osuuskunnan 
hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtajana, toimitusjohtaja Jari 
Suomalainen ja jäseninä toimitusjohtaja Tiina Mehtonen, toimitusjohtaja Ari 
Hämäläinen, toimitusjohtaja Heikki Tirkkonen, kaupunginjohtaja Janne Laine, KTM 
hallitusammattilainen Pekka Loikkanen. Osuuskunnan hallituksen sihteerinä toimi 
asianajaja, varatuomari Antti Vainio. Hallituksen kokouksia on kertomusvuoden aikana 
ollut 22 kertaa. 

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö SYS Audit Oy, vastuunalaisena 
tilintarkastajanaan Selina Kallinen KHT. 

Savonlinnan BLC -osuuskunnan toimitusjohtajana toimii Hannu Väänänen. 
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Vastuullisuus 

BLC-konsernin vastuullisuusstrategia kattaa kaikki yhtiön liiketoiminnot ja lähestyy 
vastuullisuutta kokonaisvaltaisesti. Strategia pohjautuu vuoden 2024 lopulla tehtyyn 
olennaisuusarvioon, jossa sidosryhmät antoivat näkemyksensä BLC-konsernin ja 
sidosryhmien kannalta keskeisimmistä vastuullisuusaiheista. Olemme myös 
tarkastelleet strategiaamme YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin (SDGs) nähden ja 
tunnistaneet ensisijaiset tavoitteemme ja vaikutuksemme niihin. 
Vastuullisuusstrategiassa sitoudumme kunnianhimoiseen ja tavoitteelliseen 
vastuullisuustyöhön. Toimintamme vaikutukset ulottuvat laajasti koko yhteiskuntaan. 
Tavoitteenamme on mahdollistaa asiakkaiden vastuulliset valinnat edistämällä 
muutosta koko arvoketjussa aina tuotannosta kulutukseen asti.  

Toimintamme nojaa vahvasti BLC-konsernin eettisiin sääntöihin ja hallintokoodiin. 
Haluamme olla innostava työpaikka, joka edistää henkilöstömme jatkuvaa ammatillista 
kehittymistä ja kannustaa uusien ratkaisujen löytämiseen. BLC-konsernin toimintaa 
ohjaavat yhteiset ITUA-arvot: iloisuus, tuloksellisuus, uudistuvuus ja asiakaslähtöisyys. 
Ne näkyvät jokapäiväisessä työssämme – myös silloin, kun etsimme keinoja kehittää 
toimintaamme entistä vastuullisemmaksi. Haluamme varmistaa, että jokainen 
osuuskunnan työntekijä voi tuntea olonsa turvalliseksi, arvostetuksi ja tasapuolisesti 
kohdelluksi jo rekrytointivaiheesta alkaen. Emme hyväksy minkäänlaista syrjintää tai 
epäasiallista kohtelua. Ennakoiva ja järjestelmällinen turvallisuustyö vähentää riskejä ja 
sujuvoittaa arkea. Työntekijätyytyväisyyttä mittaamalla ja palautetta kuuntelemalla 
rakennamme parempaa työyhteisöä. Saimaan rannoilta kotoisin olevana osuuskuntana 
ympäristö on meille erityisen tärkeä teema. 

BLC-konserni seuraa EU:n komission Omnibus-kilpailukykykompassia, jonka 
tavoitteena on parantaa Euroopan kilpailukykyä seuraavan viiden vuoden aikana muun 
muassa vähentämällä yritysten hallinnollista taakkaa. Se sisältää mm. 
kestävyysraportointia koskevia muutosehdotuksia, joiden seurauksena velvoitteet 
kohdistuisivat jatkossa kaikkein suurimpiin yrityksiin, joilla on todennäköisimmin 
suurimmat vaikutukset ihmisiin ja ympäristöön.  Nykyisen tiedon mukaan BLC-
konsernin CSRD mukainen raportointivelvollisuuden alkamisajankohta siirtyy kahdella 
vuodella eteenpäin, jolloin raportoisimme ensimmäisen kerran 1.1.2027 tai sen jälkeen 
alkavasta tilikaudesta. 

BLC jatkoi investointeja valokuituverkkoihin ja matkapuhelinmastojen rakentamiseen, 
minkä kokonaisinvestointivaikutus Itä-Suomeen on arviolta 40 miljoonaa euroa. 
Investoinnit infrastruktuuriin edistävät yhteiskunnan digitalisoitumista ja 
huoltovarmuutta. 
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Kumppanuustoimintamme pohjautuu BLC-konsernin arvoihin. Tuemme kaikkien 
yhtiöidemme kautta erityisesti lasten, nuorten ja senioreiden toimintaa. Olemme 
mukana myös liikunnan edistämiseen, kulttuuriin ja kulttuuriperintöön liittyvien 
hankkeiden tukemisessa. 

Yhtiön osuudet 

Osuuskunnan osuuspääoma koostuu varsinaisista ja vapaaehtoisista osuuksista. 

Tilivuonna 2024 varsinaisia, vapaaehtoisia ja lisäosuuksia oli yhteensä 13 023 
kappaletta, joista omia fuusion myötä tulleita osuuksia on 295 kappaletta. Kuluneena 
tilivuotena jaettiin ylijäämää (osuuspääoman korkoa) 14 euroa varsinaista, 
vapaaehtoista ja lisäosuutta kohti eli yhteensä 178 192,00 euroa. 

Kaikilla varsinaisilla ja vapaaehtoisilla osuuksilla on yhtäläinen oikeus korkoon ja yhtiön 
varoihin. Osuuskunnan lisäosuuspääoma koostuu lisäosuuksista, joilla ei ole 
äänioikeutta. Vuonna 2024 lisäosuuksia oli 51 kappaletta. Lisäosuuksille voidaan 
maksaa korkoa osuuskunnan sääntöjen 11 §:n tarkoitettujen edellytysten täyttyessä. 
Mahdollinen korko voi poiketa varsinaisille ja vapaaehtoisille osuuksille maksettavasta 
korosta. Lisäosuuteen ei liity muuta oikeutta osuuskunnan ylijäämään tai säästöön. 

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä 

Osuuskunnan jakokelpoinen oma pääoma on 24 624 237,75 euroa, josta tilikauden 
voitto on 53 856,72 euroa. Hallitus esittää, että voitonjakokelpoisista varoista jaetaan 
ylijäämää (osuuspääoman korkoa) 14 euroa/ulkona oleva osuus eli yhteensä 178 192,00 
euroa. Osuuskunnan taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole 
tapahtunut olennaisia muutoksia. Osuuskunnan maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu 
voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna osuuskunnan maksukykyä. 
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Y-tunnus 0166910-1
Konsernituloslaskelma (€) 1.1 - 31.12.2024 1.1 - 31.12.2023

LIIKEVAIHTO 90 686 695,07 91 409 186,34
Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varastojen muutos (+/-) -598 789,87 1 852 610,40
Liiketoiminnan muut tuotot 1 074 755,37 920 236,75

Materiaalit ja palvelut
Aineet,tarvikkeet ja tavarat
 Ostot tilikauden aikana -34 751 165,91 -41 263 522,23
 Varaston lisäys (-) tai vähennys (+) -5 274 898,69 -1 483 275,28

-40 026 064,60 -42 746 797,51
Ulkopuoliset palvelut -9 943 907,64 -7 606 770,55

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -23 460 205,59 -23 260 484,75
Henkilösivukulut
 Eläkekulut -4 052 987,42 -4 880 159,01
 Muut henkilösivukulut -447 667,44 -1 010 594,61

-4 500 654,86 -5 890 753,62
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 747 015,72 -1 817 096,67
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä -304 334,30 -46 941,75

-2 051 350,02 -1 864 038,42

Liiketoiminnan muut kulut -12 239 716,24 -13 027 643,22

Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) 916 474,94 132 742,13

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)      -142 763,44 -81 712,45

Rahoitustuotot ja kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 6 197,50 10 564,39
Muut korko- ja rahoitustuotot 123 158,96 101 743,78
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista 8 837,24 -20 462,48
Korkokulut ja muut rahoituskulut -789 896,39 -598 047,12

-651 702,69 -506 201,43

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -794 466,13 -587 913,88

Välittömät verot -6 514,51 51 184,46

TILIKAUDEN VOITTO -800 980,64 -536 729,42
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Konsernitase (€)

VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Aineettomat oikeudet 297 212,86 320 649,77
Liikearvo 381 715,04 424 545,04
Konserniliikearvo 1 792 076,27 2 107 596,32
Muut aineettomat hyödykkeet 1 656 036,64 4 127 040,81 2 117 200,59 4 969 991,72

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Maa- ja vesialueet 360 284,89 356 650,61
Rakennukset ja rakennelmat 2 578 841,99 2 421 633,88
Muut aineelliset hyödykeet 79 326,90 98 073,42
Koneet ja kalusto 2 442 008,15 2 405 261,43

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 477 803,58 5 938 265,51 639 390,73 5 921 010,07

SIJOITUKSET
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 14 536 730,98 12 281 622,13
Muut osakkeet ja osuudet 3 157 536,07 3 172 505,38
Muut saamiset 85 296,62 17 779 563,67 78 914,62 13 928 637,38
VAIHTUVAT VASTAAVAT

VAIHTO-OMAISUUS
Valmiit tuotteet/Tavarat 13 249 939,36 18 552 210,83
Keskeneräiset tuotteet 2 775 086,72 16 025 026,08 3 373 876,59 21 926 087,42

SAAMISET
PITKÄAIKAISET
Myyntisaamiset

Muut saamiset 131 242,52 131 242,52 153 987,45 153 987,45

LYHYTAIKAISET
Myyntisaamiset 12 637 864,76 12 264 750,27
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 0,00 3 596,00
Lainasaamiset 2 131,15 4 002,60
Laskennalliset verosaamiset 0,00 10 216,07
Muut saamiset 107 505,33 33 185,34
Siirtosaamiset 1 630 384,90 14 377 886,14 1 836 288,15 14 152 038,43

RAHAT JA PANKKISAAMISET 353 866,34 484 022,27
VASTAAVAA YHTEENSÄ 58 732 891,07 63 140 179,49
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Konsernitase (€)

VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023

OMA PÄÄOMA

Osuuspääoma 127 400,00 127 470,00
Lisäosuuspääoma 2 760,00 2 760,00
Ylikurssirahasto 1 432 213,19 1 432 213,19
Vararahasto 797 090,42 797 090,42
Liittymismaksurahasto 3 390 786,48 3 390 786,48
Muut rahastot 2 525 458,79 2 525 458,79
Edellisten tilikausien voitto/tappio 22 511 566,62 23 226 460,21
Tilikauden voitto -800 980,64 21 710 585,98 29 986 294,86 -536 729,42 22 689 730,79 30 965 509,66

VIERAS PÄÄOMA
PITKÄAIKAINEN
Laskennalliset verovelat 133 910,78 144 177,04
Lainat rahoituslaitoksilta 9 904 268,33 9 892 562,46
Muut velat 20 998,04 19 675,04
Siirtovelat 358 574,59 10 417 751,74 358 574,59 10 414 989,13

LYHYTAIKAINEN
Lainat rahoituslaitoksilta 1 732 822,22 1 714 075,81
Saadut ennakot 1 112 449,62 1 684 454,48
Ostovelat 8 019 919,53 11 280 300,60
Muut velat 2 154 430,98 1 454 582,03
Siirtovelat 5 309 222,12 18 328 844,47 5 626 267,77 21 759 680,69
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 58 732 891,07 63 140 179,49
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Y-tunnus 0166910-1
Konsernin rahoituslaskelma (1000 €) 2024 2023

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut 89 742 93 068
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 1 075 908
Maksut liiketoiminnan kuluista -87 657 -92 014
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 3 160 1 962
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -801 -605
Saadut korot liiketoiminnasta 123 102
Saadut osingot liiketoiminnasta 6 11
Maksetut välittömät verot 11 157
Liiketoiminnan rahavirta (A) 2 499 1 627

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 242 -2 317
Tytäryhtiön ja osakkuusyhtiön luovutukset ja sijoitukset -2 717 -2 530
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 16 12
Myönnetyt lainat -6 0
Investoinnit muihin sijoituksiin -46 -18
Lainasaamisten takaisinmaksut 81 -2
Luovutustulot muista sijoituksista 1 314
Saadut osingot investoinneista 133 17
Investointien rahavirta (B) -2 468 -4 838

Rahoituksen rahavirta:

Pitkäaikaisten lainojen nostot 2 600 0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 588 -3 598
Maksetut osingot ja muu voitonjako -173 -173
Rahoituksen rahavirta (C) -161 -3 771

Rahavarojen muutos (A+B+C)
lisäys(+) / vähennys (-) -130 -6 982

Rahavarat tilikauden alussa 484 7 466
Rahavarat tilikauden lopussa 354 484
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Y-tunnus 0166910-1
Emoyhtiön tuloslaskelma (€) 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

LIIKEVAIHTO 57 476,46 153 904,02

Liiketoiminnan muut tuotot 554 834,14 4 291 241,77

Materiaalit ja palvelut
Aineet,tarvikkeet ja tavarat
  Ostot tilikauden aikana -472,77 -155,45
Ulkopuoliset palvelut -8 391,55 -27 481,47

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -334 027,90 -345 659,68
Henkilösivukulut
 Eläkekulut -92 937,68 -119 892,93
 Muut henkilösivukulut -10 156,59 -6 832,12

-437 122,17 -472 384,73
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -137 352,61 -19 526,04
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä -45 177,40 0,00

-182 530,01 -19 526,04

Liiketoiminnan muut kulut -771 040,42 -454 282,03

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)      -787 246,32 3 471 316,07

Rahoitustuotot ja kulut
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 132 721,54 17 161,07
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
  Muilta 2 511,00 0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot
 Saman konsernin yrityksiltä 1 201 536,87 422 156,22

  Muilta 92 024,09 10 342,04
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 9 502,83 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut
 Muille -597 641,12 -88 851,58

840 655,21 360 807,75

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 53 408,89 3 832 123,82

Välittömät verot 447,83 3 432,21

TILIKAUDEN VOITTO 53 856,72 3 835 556,03
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Y-tunnus 0166910-1
Emoyhtiön tase (€)
VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Muut aineettomat hyödykkeet 18 918,71 18 918,71 86 275,73 86 275,73

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Maa- ja vesialueet 295 173,27 295 173,27
Rakennukset ja rakennelmat 712 220,46 399 035,79
Koneet ja kalusto 3 760,07 5 168,72
Muut aineelliset hyödykkett 73 661,10 91 361,10
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 1 084 814,90 14 077,78 804 816,66

SIJOITUKSET
Osuudet saman konsernin yrityksissä 4 794 736,43 4 794 736,43
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 13 620 232,61 10 841 011,07
Muut osakkeet ja osuudet 3 039 915,14 21 454 884,18 3 055 339,46 17 086 682,21
VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET
PITKÄAIKAISET
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 14 665 011,63 14 665 011,63 15 470 139,68 15 470 139,68

LYHYTAIKAISET
Myyntisaamiset 10 960,15 204,23
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 018 691,95 1 565 669,26
Saamiset omistusyhteysyritysiltä 0,00 3 596,00
Lainasaamiset 20,25 0,00
Muut saamiset 5 784,33 10 216,07
Siirtosaamiset 8 599,30 1 044 055,98 20 204,14 1 599 889,70

RAHAT JA PANKKISAAMISET 194 827,87 25 183,01
VASTAAVAA YHTEENSÄ 38 462 513,27 36 677 391,74
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Y-tunnus 0166910-1
Emoyhtiön tase (€)
VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023

OMA PÄÄOMA
Osuuspääoma 127 400,00 127 470,00
Lisäosuuspääoma 2 760,00 2 760,00
Ylikurssirahasto 1 432 213,19 1 432 213,19
Vararahasto 797 090,42 797 090,42
Liittymismaksurahasto 3 390 786,48 3 390 786,48
Muut rahastot 2 525 458,79 2 525 458,79
Edellisten tilikausien voitto/tappio 18 654 135,76 14 996 771,73
Tilikauden voitto 53 856,72 18 707 992,48 26 983 701,36 3 835 556,03 18 832 327,76 27 108 106,64

VIERAS PÄÄOMA
PITKÄAIKAINEN
Lainat rahoituslaitoksilta 9 202 810,49 7 873 628,02
Velat saman konsernin yrityksille 203 268,60 150 604,10
Muut velat 900,00 900,00
Siirtovelat 358 574,59 9 765 553,68 358 574,59 8 383 706,71

LYHYTAIKAINEN
Lainat rahoituslaitoksilta 1 419 156,48 871 788,00
Ostovelat 40 214,02 95 607,92
Velat saman konsernin yrityksille 18 740,65 16 359,05
Muut velat 87 534,24 102 786,82
Siirtovelat 147 612,84 1 713 258,23 99 036,60 1 185 578,39
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 38 462 513,27 36 677 391,74
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Y-tunnus 0166910-1
Emoyrityksen rahoituslaskelma (1000 €) 2024 2023

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut 116 149
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 555 85
Maksut liiketoiminnan kuluista -1 339 -601
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -668 -367
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -598 -106
Saadut korot liiketoiminnasta 1 224 432
Maksetut välittömät verot 3
Liiketoiminnan rahavirta (A) -39 -40

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -395
Investoinnit muihin sijoituksiin -2 928 -2 530
Pitkäaikaisten lainojen nostot 2 600
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 355
Myönnetyt lainat -254 -4 931
Lainasaamisten takaisinmaksut 2 360 1 982
Lyhytaikaisten saamisten takaisinmaksut 4
Saadut tuotot investoinneista 144
Saadut osingot investoinneista 205 17
Investointien rahavirta (B) 381 -5 462

Rahoituksen rahavirta:

Maksetut osingot ja muu voitonjako -173 -177
Rahoituksen rahavirta (C) -173 -177

Rahavarojen muutos (A+B+C)
lisäys(+) / vähennys (-) 170 -5 679

Rahavarat tilikauden alussa 25 5 707
Fuusiossa siirtyneet rahavarat 0 3
Rahavarat tilikauden lopussa 195 25

Konsernilla on käytössä konsernitilijärjestelmä ja se on esitetty
rahoituslaskelmassa investointien rahavirrassa.
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TILINTARKASTUSKERTOMUS  

Savonlinnan BLC-osuuskunnan jäsenille 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto  

Olemme tilintarkastaneet Savonlinnan BLC-osuuskunnan (y-tunnus 0166910-1) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2024. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emo-osuuskunnan taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja 
liitetiedot.  

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emo-osuuskunnan 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 
velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emo-osuuskunnasta ja 
konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat 
suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. 
Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emo-osuuskunnan ja konsernin 
kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja 
siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos emo-osuuskunta tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 
vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 
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Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys
jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emo-osuuskunnan tai konsernin sisäisen
valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emo-osuuskunnan tai konsernin kykyä jatkaa
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme.
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emo-
osuuskunta tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja
tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

• Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä
koskevan tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta
taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan
tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 
ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio  

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 
tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
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Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia 
säännöksiä. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja -että 
toimintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Kuopiossa 30. huhtikuuta 2025 

SYS AUDIT OY 

Selina Kallinen 
KHT 
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